[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 июня 2018 года
	№ 63

	О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы Воскресенского муниципального района, автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов

В целях обеспечения устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района, автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них в осенне-зимний период 2018-2019 годов администрация Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2018 – 2019 годов.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на информационном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава администрации сельсовета	 	 				И.Ю.Дубова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Глуховского сельсовета
Воскресенского муниципального района
 Нижегородской области
от 14 июня 2018 года № 63

План
мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2018 – 2019 годов.

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Проведение выездных и рабочих совещаний с целью обеспечения контроля за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них и социальной сферы.
	Июнь
	Глава администрации

	2
	Создать и организовать работу комиссии органа местного самоуправления поселения по проверке готовности к зиме теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
	Июнь
	 Глава администрации

	3
	Организация контроля за исполнением мероприятий по подготовке объектов
жилищно-коммунального, топливно-энергетического комплексов и
социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.
	Июль
	Глава администрации

	Провести проверку технического состояния водоснабжения.
	Июль
	Глава администрации

	4
	Провести проверку жилищных условий неблагополучных семей, одиноко проживающих граждан, лиц злоупотребляющих алкоголем
	Август
	Глава администрации

	5
	Провести проверку по выполнению требований, установленных главами 3,4 Правил оценки готовности к отопительному периоду
	Август
	Глава администрации

	6
	Завершение  выполнения основных мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период жилищного фонда с оформлением паспортов готовности к эксплуатации в зимних условиях

	 15 сентября
	Глава администрации

image1.png